竞价文件

1

意向招租公告

远眺（上海）招标服务有限公司受上海立信会计金融学院的委托，对上海立信会

计金融学院超市（二）公开招租项目进行公开招租，根据《事业单位国有资产管理暂

行办法》（财政部令第 36 号）、《上海市事业单位国有资产管理办法》（沪财教〔2016〕

26 号）、《上海市市级事业单位国有资产使用管理办法》（沪财教〔2016〕27 号）等有

关法律法规的规定，本着公平、公正、公开的原则，经研究决定，现制定招租方案如

下：

一、合格的承租方必须具备以下条件：

（1）承租方需要具备国家规定的有效证照，如营业执照、卫生许可证等。

（2）本项目不接受联合体响应。

（3）财务要求：没有处于被责令停业、财产被接管/冻结、破产状态。

（4）签订《参加本次招租活动意向承租方的书面声明》附件一

（5）其他相关资质文件

（6）具有有效期内的《食品经营许可证》

二、项目概况

1.项目名称：上海立信会计金融学院超市（二）公开竞价招租项目

2.项目编号：YTZBLX20250701-2

3. 意向招租内容:

3.1 招租背景：

为优化校园商业服务，提高师生对校园服务的满意度，上海立信会计金融学院

拟对超市进行公开竞价招租。本项目为出租学校部分国有房屋资产用以学校超市经

营服务，超市独立经营，自负盈亏，自担风险，学校监督管理。

竞价文件

2

3.2 租房用途限制：超市，预包装食品（含冷冻冷藏），乳制品，日用百货，

办公用品，文具用品等，地址：文翔路校区，面积 122.4 平方米，承租方不可超经

营范围。

序号
资产名

称
权证编号 坐落位置

室号部

位

拟出租建

筑面积

（平方

米）

最低租金

（不含物

业管理费）

元/ 平方

米/天

拟出租

用途

1

学验楼

（2号

楼）

沪房地松字

（2015）第

040981 号

文翔路校区
9 幢

C3001
122.40 12.50 超市

（1）水、电费、煤气费等能源费用由经营者每季度按实结算。

（2）★文翔路校区设置最低限价 558450 元/年，共三年，每年报价低于每年

限价不予接受。

（3）同样商品销售价格不得高于同区域同品牌连锁店价格。

（4）早上 7：30～晚上 22：30，特殊情况按学校实际状况调整。

4.交付标准：承租人自行装修，配备电力基础设施。（装修期计入合同期内）

5.付款方式：租金半年一付，如逾期不交者，每逾期一日，须加收滞纳金 0.5%。另

付一个月的租金作为押金，用于经营期间的考核扣款，经营期结束，余额退还（不

计利息）。问题严重者停业整顿、没收押金。

6.租赁期限：本次公开招租遴选意向承租人，遴选结果必须向上级部门申报，审批

通过后方可签订合同，签订合同和租赁期限以最终审批结果为准。原则上招租有效

期为 3年，合同一签三年。

竞价文件

3

三、情况说明：

1、本项目遴选结果公示确认后须报上级部门审批，批准通过后方可订立租赁

合同，意向承租人在审批的过程中协助学校提供相关材料。同时也须充分考虑因审批

不通过带来的应答风险。

2、遴选结果未获上级部门审核同意批复，招租结果无效，自动终止该房屋的

招租工作。

3、合同期间若承租方利用出租场地从事非法活动，或擅自改变出租场地用途，

或发生承租方损害出租人权益的情况，出租人有权无条件终止合同。合同执行中遇有

执行重大偏差、不可抗力及上级主管部门重大政策变化，双方按合同约定另行协商解

决。

四.报价保证金

1.1 保证金金额：33000 元。

1.2 保证金的交纳方式：可用支票、汇票、电汇、现金等支付方式。

开户账号：远眺（上海）招标服务有限公司

开户银行：建设银行上海康健支行

开户账号：31050173450000000776

注：汇款单上需注明“***项目（及项目编号）报价保证金”。

1.3 缴纳时间：同远眺竞价网（www.ytbid.cn/））开标截止时间，开标后缴纳不予接

受。

五、招租中选服务费

招租人或意向中选承租方应按照招租公告规定交纳中选服务费。

1.1意向承租方中选服务费支付

1.2中选服务费：3000 元。

竞价文件

4

1.3中选服务费的交纳方式：可用支票、汇票、电汇、现金等支付方式；

开户账号：远眺（上海）招标服务有限公司

开户银行：建设银行上海康健支行

开户账号：31050173450000000776

注：汇款单上需注明“***项目（及项目编号）中选服务费”。

1.4本次中选服务费由中选意向承租方支付。

六、意向招租文件发售时间、地点

1、发售时间：2025 年 07 月 14日起至 2025年 07 月 18日，每天上午 9:30-11:00，

下午 13:30-16:00。（北京时间，双休、节假日除外）。

2、获取方式：现场报名或在线报名

在线报名网址：http://www.ytzbbm.cn/

现场报名地址：上海市静安区武宁南路 488 号智慧广场 22 层

承租人无论哪种方式报名前都需自行登入（http://www.ytzbbm.cn/）录入相关企

业信息并保证提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因响应承租人递

交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由响应承租人承担。

3、报名时需携带的资料：

1）三证合一的营业执照或事业单位法人证书；

2）法定代表人资格证明书、法人身份证或法定代表人授权委托书、被授权人身份

证；

3）法人分支机构参与招租的，应提供法人授权书（格式自拟）

注：1.以上资料提供复印件（加盖公章）；

2.现场报名需携带上述材料至报名地址；

竞价文件

5

3.在线报名需将上述材料扫描件发送至代理机构邮箱（yuantiaozb@126.com），以

邮件送达时间为准，并将原件邮寄（收件信息：上海市静安区武宁南路 488 号智慧广

场 22层，潘雪松 021-32035579）。

4、文件工本费：1000元/包件（需现金或支付宝支付，售后不退）。

*注：需备注项目名称、项目编号及承租人名称（可简写）

七、远眺竞价网注册获取账号

 1.1 注册获取账号：远眺竞价网（www.ytbid.cn） 承租人免费注册并获取账号（因

承租人未注册或未及时注册无法参与评选任何损失由响应承租方承担）。

*注：承租人注册成功后需要公示一天（24小时）公示期无法操作项目，请合理安排

注册时间。

八、其他事项

1、报价文件要求

1.1电子版报价文件（带公章彩色扫描件）。

1.2上传报价文件截止时间于开标时间前。

1.3电子文档内容需加盖投标人单位公章 PDF格式。

1.4报价文件须编制目录和页码。

1.5纸质版报价文件：正本壹份、副本贰份。

1.6纸质版报价文件请于开标日当日递交或快递至以下地址：

上海市静安区武宁南路 488号智慧广场 22 层

招租人：上海立信会计金融学院

地址：上海市浦东新区上川路 995 号

联系人：姚老师

代理机构：远眺（上海）招标服务有限公司

地址：上海市静安区武宁南路 488号智慧广场

22层

http://www.jgkjzc.com/

竞价文件

6

电话：021-50218715 联系人：潘雪松

电话：021-32035579